* 33erg. Qtb. d. 2trg I, 333. u. Böhmer Rcgg. Ottonis IV. nacl) 177# 
2 ©ritteb ©rgättjungbljeft 8« beit 3iegeften Ä. Subtmgg beb 23ai)crn p. IX. 
3 £5ab 33rere ift batiert Assis. III. idus Maij pontif. undecimo = 

1254 3Wai 13. 
4 SSergl. geitfebrift XXVI, 337. Silbef. u. gtr£ ir 365 u. Potthast Regg. 

Pontif. 1536. (9tad) Hochenbaum van der Meer Hist. dipl. Monast. 
Rhenaug., bei Zapf Mon. Anecdot. p. 390., teiber nur in furjem Stubjuge.) 
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fotgenben Urfunbe ftelfenben üöorte: sicut tibi de alia in- 
jungimus questione, auf beit am 13. TOat erteilten Auftrag 
besteuert. SDaf) aber ^nnocen^ IV. am 20. 3uni 1254 in ber Stfyat 
itt 9lnagnt mar, entnehmen mir auS Potthast Regg. Pontif. 
15430 unb 15431. 5Iit3 biefen ©tiinben glaube id) ba$ fßreoe 
unbebenlüd) §um 20. ^uui 1254 fe^en jtt bürfen. 

©8 folge nun noef) ber oodftaubige 2Ibbvucf ber fomoljt für 
bie ©efd)td)te ber 25tfdföfe oon ©onftan§ als audj ber siebte non 
8t. ©alten nid)t unmid)tigen Urfunbe: 

qßapft 3nnocert$ (IV) erteilt bem S3tfd(>ofe von Dtefc eirt ©otnmifforium jur 
Gsntfdjeibung eines, jnjifdC^en bem SBifd)ofe non ßonftanj unb bern Slbte 
non ©t. ©alten, roegen ber $8urg äiljeinegg, fdjmebenben 9ted)t3ftreite3. 
Slnagni (1254) gun. 20. 

Innocentius episcopus, seryus servorum dei, venerabili 

fratri episcopo Mettensi salutem et apostolicam benedictionem. 

Dudum, sicut accepimus, inter venerabilem fratrem nostrum 

Constantiensem episcopum et dilectum filium abbatem mona- 

sterij sancti Galli, Constantiensis diocesis, super Castro de 

Rinegg et nonnullis articulis questione suborta, demum fuit 

hinc et inde, in dilectos filios Gielonem de Glatebure et 

Herdeginonein de Haidiwere,1 laicos, super hijs tamquam in 

arbitros, iuramento prestito, concorditer conpromissum, qui, 

super Castro eodem et quibusdam ex ipsis articulis questione 

indiscusse dimissa, super reliquis quoddam inter partes arbi- 

^•ium protulerunt, inter cetera in arbitrio mandantes eodem, 

quod dictus abbas ducentas marchas argenti prefato episcopo, 

pro dampnis et iniurijs illatis eidem, persolveret, de quibus 

licet quadraginta marchas idem abbas postmodum episcopo 

iamdicto persolverit, de residuo tarnen sibi satisfacere non 

curavit; super hijs igitur, ad pacem et concordiam eorundem 

episcopi et abbatis sollicite providere volentes, fraternitati tue 

per apostolica scripta mandamus, quatenus per te vel per 

alium prefatis arbitris inhibere procures, ne de questione